
ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ АЙДАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «РОВЕНЬСКИЙ РАЙОН»

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

Село Айдар

Р Е Ш Е Н И Е        

«01» марта 2023г.                                                                                       № 149

        

В соответствии с  Федеральным законом Российской Федерации от 06
октября  2003  года  №131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления в Российской Федерации»,  Постановлением Правительства
РФ от 03 февраля 2022 года №101 «Об утверждении Правил использования
федеральной  государственной  информационной  системы  «Единый  портал
государственных и муниципальных услуг (функций)» в целях организации и
проведения публичных слушаний»  Земское собрание Айдарского сельского
поселения решило:

1.  Внести  в  Порядок  организации  и  проведения  публичных  слушаний,
общественных обсуждений в Айдарском сельском поселении, утвержденный
решением  Земского  собрания  Айдарского  сельского  поселения  от  21  июля
2021  года  №98 «О  принятии  Положения  «О  порядке  организации  и
проведении  публичных  слушаний  в  Айдарском  сельском  поселении»,
изменения,  дополнив  пункт  6.7.  порядка  абзацем  вторым  следующего
содержания:

«Для  размещения  материалов  и  информации,  указанных  в  настоящем
разделе  порядка,  обеспечения  возможности  представления  жителями
поселения  своих  замечаний  и  предложений  по  проекту  муниципального
правового  акта,  а  также  для  участия  жителей  поселения  в  публичных
слушаниях  с  соблюдением требований  об  обязательном  использовании  для
таких  целей  официального  сайта  может  использоваться  федеральная
государственная информационная система «Единый портал государственных
и муниципальных услуг (функций)».».

   3.  Обнародовать  настоящее  решение  и  разместить  на  официальном
сайте администрации Айдарского сельского поселения в сети Интернет.

   4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу
администрации Айдарского  сельского поселения.

Глава Айдарского сельского поселения                              Е.В.Брежнева

О внесении изменений в решение Земского собрания Айдарского
сельского поселения от 21 июля 2021 года №98 «О принятии

Положения «О порядке организации и проведении публичных
слушаний в Айдарском сельском поселении»»


